1

   平成 29年２月 15 日

各  位

                        会 社 名  株式会社 ＭＩＥコーポレーション

                               代表者名 取締役社長  永井 賢治

                             (コード番号 ３４４２名証第２部)

                        問合せ先   執行役員財務部長  伊藤 威広

                             (ＴＥＬ ０５９４－３１－６６６８)

（訂正・数値データ訂正あり）

「平成 29 年３月期 第２四半期決算短信 〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成 28 年 11 月 14 日に公表した「平成 29 年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載

内容に一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、数値データにも訂正があ

りましたので訂正後の数値データも送信します。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正の理由

「平成 29 年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容に誤りがありましたので、

訂正を行うものであります。

２．訂正箇所

＜サマリー情報＞

  １．平成 29年３月期第２四半期の連結業績（平成 28 年４月１日～平成 28年９月 30 日）

  （２）連結財政状態

【訂正前】

（省略）

（参考）自己資本   29 年３月期第２四半期 679百万円   28 年３月期 655 百万円

【訂正後】

     （省略）

（参考）自己資本   29 年３月期第２四半期 679百万円   28 年３月期 664 百万円

                                          以上